

単 価 合 意 書



2024年3月7日に契約した令和5年度湖陵多伎道路中央分離帯工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年7月24日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀



受注者 住所 広島県東広島市八本松飯田9-10-1

氏名 東興ジオテック株式会社 中国支店

支店長 伊藤 友成



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		34,229,446	
防護柵工		式	1		20,820,964	
中央分離帯防護柵工		式	1		20,820,964	
ワイヤロープ ワイヤロープ式防護柵	LD種 土中建込 標準部	m	1,042	16,710	17,411,820	
ワイヤロープ ワイヤロープ式防護柵	LD種 土中建込 開口部	m	100	25,483	2,548,300	
反射シート	中間支柱用・端末支柱用	箇所	276	3,119	860,844	
道路付属施設工		式	1		11,857,202	
道路付属物工		式	1		11,857,202	
1号視線誘導標	両面反射φ100 橙色 ワイヤロープ式防護柵用	本	38	7,688	292,144	
車線分離標 (緑色)	φ80 小径ヘース H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	62	17,193	1,065,966	
車線分離標 (赤色)	φ80 小径ヘース H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	47	17,193	808,071	
車線分離標 (赤色)	φ135 ヘース径160 H800 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	126	29,489	3,715,614	
中央帯ブロック	B200-L1000-H80 反射体無 コンクリート舗装部	個	32	23,392	748,544	
中央帯ブロック	B200-L1000-H80 反射体無 アスファルト舗装部	個	92	18,708	1,721,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中央帯ﾌﾟﾛｯｸ	B200-L1000-H80 反射体付 コンクリート 舗装部	個	31	23,857	739,567	
中央帯ﾌﾟﾛｯｸ	B200-L1000-H80 反射体付 アスファルト 舗装部	個	92	19,173	1,763,916	
反射体	60.5×950 貼付式 蛍光イエローグリーン	個	86	11,654	1,002,244	
構造物撤去工		式	1		1,388,267	
構造物取壊し工		式	1		1,382,770	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	0.2	42,704	8,540	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	19	508.3	9,657	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	6	972	5,832	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 人力施工 舗装版厚 15 c m	m2	2	5,237	10,474	
コンクリート削孔	φ 130 L250	孔	127	6,651	844,677	
アスファルト削孔	φ 130 L=180	孔	145	2,806	406,870	
アスファルト削孔	φ 200 L=180	孔	30	3,224	96,720	
運搬処理工		式	1		5,497	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.6	2,613	1,567	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.8	3,126	2,500	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.6	929	557	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.8	1,092	873	
仮設工		式	1		163,013	
交通管理工		式	1		163,013	
直接工事費		式	1		34,229,446	
共通仮設費		式	1		4,862,325	
共通仮設費		式	1		1,038,859	
技術管理費		式	1		629,003	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験		式	1		574,356	
道路施設基本データ作成費用		式	1		54,647	
現場環境改善費(率計上)		式	1		409,856	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,823,466	
純工事費		式	1		39,091,771	

單 價 表

[illegible]

